ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA

CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA, ESTADO DE GOIÁS, pessoa

jurídica de direito público interno, neste ato representada pela Exma. Sra. EDJANE

ALVES DE ALMEIDA, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e legislações infra

constitucionais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o

concurso público Nº 001/2018, conforme segue adiante.

Os candidatos poderão confirmar a homologação das inscrições através do link abaixo

ou na sua área de inscrição.

Os locais de provas e horários estarão disponíveis em até 05 dias antes da

realização das provas.

LINK PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O candidato que não conseguir acessar sua área de inscrição ou não confirmar o

pagamento deverá entrar com recurso nos dias 27 e 28 de março de 2019 enviando

escaneado o boleto e o comprovante de pagamento para o e-mail:

concursomaurilandia@consulpam.com.br

Fortaleza - CE, 26 de março de 2019.

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=166
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=166